ATO TRT-GP N.º 324/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o contido no PROAD N.º 18770/2017,

R   E   S   O   L   V  E:

I - DISPENSAR a servidora VERÔNICA TAVARES CAVALCANTI, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Escola Judicial - Secretaria Acadêmico-Executiva, do exercício da função comissionada FC-06 de Chefe
da Secretaria Acadêmico-Executiva da Escola Judicial (código 1905) e REMOVÊ-LA para a SGEP – aguardando lotação
definitiva.

II – DISPENSAR a servidora FABÍOLA ARAÚJO DA SOLEDADE LINS, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Seção de Controle e Orçamento, do exercício da função comissionada FC-05 de Chefe de Seção –
Controle e Orçamento (código 1006), bem como da condição de substituta legal da função comissionada FC-06 de Chefe da
Secretaria Acadêmico-Executiva da Escola Judicial (código 1905) e DESIGNÁ-LA para o exercício da função comissionada
FC-06 de Chefe de Secretaria supracitada (código 1905);

III – DISPENSAR o servidor RICARDO HERMES LINHARES REZENDE, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotado na Seção de Educação à Distância e Apoio Tecnológico, do exercício da função comissionada FC-04 de
Chefe de Serviço – Educação à Distância (código 2613) e DESIGNÁ-LO para o exercício da função comissionada FC-05 de
Chefe de Seção – Controle e Orçamento (código 1006).

Este Ato produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Recife, 17 de novembro de 2017.

IVAN DE SOUZA VALENÇA ALVES

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

		2017-11-17T08:31:38-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2017-11-17T08:56:32-0300
	IVAN DE SOUZA VALENCA ALVES